
VENKOVNÍ STÍNĚNÍ, 
KTERÉ DOBÝVÁ SVĚT

PROFIL
SPOLEČNOSTI





OBSAH

KDO JSME CO DĚLÁME

Vítejte v NEVĚ 6

Původ 8

Historie 10

Rodinná tradice 12

Společenská odpovědnost 14

Výroba 16

Lakovna 22

Vývoj a kvalita 26

Showroom 28

Zákaznický servis 32

Venkovní žaluzie 36

S90 40

Z90 44

Z70 45

F80 50

C80 54

C65 55

Samonosné systémy 60

Příslušenství k žaluziím 61

Screenové rolety 62

ZIP100 66

ZIP135 67

ZIP110 72

ZIP150 73



54 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI

KDO  
JSME



76 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStIVítEjtE V NEVĚ

VYRÁBÍME VENKOVNÍ 
STÍNĚNÍ PRO VÍCE NEŽ 
40 ZEMÍ SVĚTA

od roku 1990 jsme předním českým 
výrobcem venkovního stínění. 
Ročně z našich linek sjede přes 
100 000 venkovních žaluzií a screeno-
vých rolet, které dodáváme na rodinné 
a bytové domy, kancelářské budovy, 
zimní zahrady, pergoly i veřejné stavby 
desítkám tisíc zákazníků po celém světě.

Francie, Norsko, Izrael, Austrálie, 
japonsko nebo jižní Afrika – naše 
stínění výborně zvládá tvrdé severské 
podmínky, spalující horka i extrémně 
slaný vzduch v přímořských oblastech.

VítEjtE V NEVĚ

Vítejte v NEVĚ



98 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStIPůVod PůVod

Malou obec na kraji Prostějova 
s 1 400 obyvateli zná jen málokdo.  
My z ní ale děláme českou Mekku  
venkovního stínění.

Na 14 000 m2 jsme tu postavili dvě 
moderní výrobní haly, sklady, práškovou 
lakovnu, kanceláře, showroom nebo  
odpočinkové zóny. A tím naše plány 
zdaleka nekončí.

CESTA VŠECH NAŠICH 
ŽALUZIÍ A SCREENŮ 
ZAČÍNÁ V KRALICÍCH 
NA HANÉ

34
let zkušeností

180
spokojených zaměstnanců

2 500
žaluzií týdně

350 000
metrů čtverečních žaluzií ročně

Původ



1110 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStIHIStoRIE HIStoRIE

1990

1996

1999

2002

Krátce po revoluci jiří Nesvadbík 
a Ladislav Vrána zakládají první závod 
na výrobu vnitřního stínění a markýz.

Pořizujeme si válcovací linku na míru od 
české firmy ZEBR. tím se naše výroba 
stává jednou z nejvyspělejších v Evropě.

Rozšiřujeme nabídku o venkovní 
žaluzie, po kterých je obrovská 
poptávka. časem se specializujeme 
výhradně na ně.

díky rychlé expanzi oficiálně zakládáme 
společnost ŽALUZIE NEVA s. r. o.

2012

2014

2017
2023

2020

Stěhujeme se do nového závodu 
s výrobní plochou 6 500 m2. 

Výrobní prostory už jsou nám malé, 
takže přistavujeme druhou halu se 
samostatnými sklady a expedicí.

Postavili jsme novou 
administrativní budovu včetně 
showroomu a školicího centra.

otvíráme vlastní práškovou lakovnu, 
ve které lakujeme komponenty. 
Lakování u nás dokonce poptávají 
i konkurenční výrobci žaluzií.

Rozšiřujeme sortiment o venkovní 
screenové rolety. Vyrábíme přes 
2 000 žaluzií a rolet týdně pro zákazníky 
z více než 40 zemí světa.

VŠECHNO TO 
ZAČALO PŘED 
VÍCE NEŽ 30 LETY

Historie



„NEVA UŽ JE NA SVĚTĚ VÍCE JAK 30 LET A JE 
JASNÉ, ŽE NE VŠECHNO LZE DĚLAT TAK, JAKO 
NA ZAČÁTKU. TO BY ANI NEBYLO ZDRAVÉ. ZÁLEŽÍ 
NÁM ALE NA TOM, ABY NAŠE SPOLEČNOST REPRE
ZENTOVALA VĚCI, NA KTERÝCH NÁM ZÁLEŽÍ. 
KVALITA, FÉROVOST A PROFESIO NÁLNÍ PŘÍSTUP.“
— Ladislav Vrána, zakladatel firmy

„PEVNĚ VĚŘÍM, ŽE HODNOTY, SE KTERÝMI 
JSME PODNIKÁNÍ ZAČÍNALI, SE VE FIRMĚ STÁLE 
PROJEVUJÍ A POMÁHAJÍ URČOVAT JEJÍ SMĚR. 
AŤ UŽ TO JE NÁŠ PŘÍSTUP K ZAMĚSTNANCŮM, 
PARTNERŮM, NEBO SAMOTNÁ VÝROBA 
NAŠICH PRODUKTŮ.“
— jiří Nesvadbík, zakladatel firmy

1312 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI RodINNá tRAdICERodINNá tRAdICE

V NEVĚ JE NÁS 180, 
PŘESTO TU VLÁDNE 
RODINNÁ ATMOSFÉRA

NEVA není jen o produktech, ale také 
o rodinných hodnotách a osobním 
přístupu. Firmu založili Ladislav Vrána 
a jiří Nesvadbík, v posledních letech její 
vedení postupně předávají svým dětem.

Rodinné hodnoty pro nás nejsou jen frází, 
ale realitou, kterou každý den žijeme. 

odráží se ve vztazích uvnitř firmy i v tom, 
jak přistupujeme ke spolupráci s obchod-
ními partnery. Zakládáme si na osobním 
přístupu a férovosti – co si řekneme a na 
čem se domluvíme, to bez výjimky platí.

Naše historie a hodnoty vytváří pevný 
základ pro budoucí inovace a rozvoj firmy.

Rodinná tradice



1514 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI SPoLEčENSKá odPoVĚdNoStSPoLEčENSKá odPoVĚdNoSt

SPOLEČENSKÁ 
ODPOVĚDNOST 
JE ZAKÓDOVANÁ  
V NAŠÍ DNA

Každý rok darujeme více jak 600 000 Kč 
na dobročinné aktivity, pořádáme charita-
tivní výlety a finančně podporujeme spolky 
v našem okolí – například dobrovolné 
hasiče nebo mateřskou školu.

Ve výrobě ze zbytků screenových látek 
vyrábíme designové nákupní tašky 
a prostírání, hotové výrobky balíme do 
obalů na míru, abychom vytvářeli jen 

minimum odpadu, a například k expedici 
využíváme vratné krabice.

Snažíme se šetřit také energiemi. Na 
střeše máme fotovoltaické panely, které 
ve slunných dnech kompletně pokryjí 
naši spotřebu elektřiny, a zbytkové teplo 
z kompresorů využíváme k vytápění haly 
nebo předehřevu technologií v lakovně.

Společenská odpovědnost



„V NEVĚ PRACUJI PŘES 16 LET 
A I KDYŽ FIRMA PROCHÁZÍ 
NEUSTÁLÝM VÝVOJEM, 
JDE VIDĚT, ŽE SE POSOUVÁ 
SPRÁVNÝM SMĚREM. JEJÍ 
ZÁKLADNÍ HODNOTY, FÉRO
VOST A JISTOTA ZŮSTÁVAJÍ 
NEMĚNNÉ. I PROTO JSEM RÁD, 
ŽE JSEM JEJÍ SOUČÁSTÍ.“
— Lukáš opavský, mistr výroby

1716 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStIVýRoBA

VÝROBA JE NEJVĚTŠÍ 
PÝCHOU NAŠÍ FIRMY

VýRoBA

Moderní válcovací stroje od české firmy 
ZEBR, velká míra automatizace, inteli-
gentní systém zadávání objednávek nebo 
všudypřítomný pořádek, organizovanost 
a čistota. Návštěvníci často říkají, že v naší 
výrobě by se dalo jíst ze země.

Všechno to začíná už pečlivým výběrem 
dodavatelů. Lamelovinu pro žaluzie 
bereme ze Švýcarska, látky pro rolety 
z Francie a Belgie, motory z Německa 
a Francie. drobnější součástky si rovnou 
vyrábíme sami.

Výroba



1918 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStIVýRoBA

Na automatizovaných válcovací tratích 
nebo ohraňovacích lisech s laserovou kont-
rolou úhlů pak vznikají prémiové venkovní 
žaluzie a screenové rolety, které vyrobíme 
vždy do 10 pracovních dnů od objednávky, 
přehledně označíme, zabalíme a následně 
bezpečně doručíme až na stavbu nebo do 
skladu našeho montážního partnera.

VýRoBA



2120 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI VýRoBAVýRoBA



„DÍKY VLASTNÍ LAKOVNĚ 
MÁME PERFEKTNÍ KONTROLU 
NAD VSTUPNÍM MATERIÁLEM 
A DOKÁŽEME TAK ZAJISTIT 
100% KVALITU LAKOVÁNÍ, 
KTEROU ZÁKAZNÍK DOSTANE.“
— Michal Horák, vedoucí lakovny

2322 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStILAKoVNA LAKoVNA

KDYŽ JSME  
V ROCE 2014 
OTEVŘELI LAKOVNU, 
CHODILA ZA NÁMI 
I KONKURENCE

dávno jsou pryč doby, kdy jsme si 
komponenty nechávali lakovat v externích 
lakovnách. Výsledky nebyly podle našich 
představ, dodávky se zpožďovaly.

Proto jsme si v roce 2014 postavili vlastní 
práškovou lakovnu. V té době to byl takový 
unikát, že za námi s poptávkami dokonce 
chodila i přímá konkurence.

díky vlastní lakovně teď máme absolutní 
kontrolu nad kvalitou povrchů i termíny 
zhotovení komponent.

Lakovna



2524 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI LAKoVNALAKoVNA



2726 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI VýVoj A KVALItAVýVoj A KVALItA

ŽE JSOU VŠECHNY 
ŽALUZIE A SCREENY 
STEJNÉ? NENECHTE 
SE ZMÝLIT

Z dálky možná ano, ale při detailnějším 
zkoumání uvidíte rozdíly. Šířka a kvalita 
textilní pásky, materiál háčků lamel, prove-
dení svarů u screenových rolet. Právě 
detaily určují kvalitu výrobku a v NEVĚ 
si na nich dáváme extrémně záležet.

Naše vývojové a technické oddělení 
neustále hledá cesty, jak žaluzie a screeny 
vylepšit. Vyvíjí a tisknou prototypy 
z 3d tiskárny, všechny komponenty 
a produkty pravidelně testují v terénu.

V posledních letech jsme vyvinuli 
například vlastní podomítkový kastlík 
ISo-KAStL, boční desky pro vodicí panely 
ISo-PANEL z recyklovaného materiálu 
nebo designové podomítkové screeny bez 
viditelných svarů a šroubů, které jsou tak 
vychytané, že u nich lze velmi pohodlně 
opravit nebo vyměnit motor i látku.

Vývoj a kvalita



2928 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStISHowRooM SHowRooM

V našem showroomu v Kralicích na Hané 
máme vystavené velkoformátové venkovní 
žaluzie i screenové rolety, vzorníky všech 
typů lamel i screenových látek a veškeré 
drobné příslušenství.

Abyste se s kvalitou našich produktů mohli 
pořádně seznámit, pro naše partnery 
máme nachystané zázemí školícího 
centra, které nám navrhlo architektonické 
studio Vrtiška & Žák.

A pokud naše stínění chcete vidět 
v praxi, půjdeme se na školicí centrum 
a showroom podívat zvenčí. Celou budovu 
jsme si totiž sami zastínili.

NEJLÉPE KVALITU 
NAŠEHO STÍNĚNÍ 
POZNÁTE, KDYŽ 
JEJ UVIDÍTE  
NAŽIVO 

Showroom



3130 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStISHowRooM SHowRooM



3332 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStIZáKAZNICKý SERVIS ZáKAZNICKý SERVIS

KE KVALITNÍMU  
PRODUKTU PŘIDÁVÁME 
TAKÉ PRVOTŘÍDNÍ SERVIS

Rozumíme technickým aspektům 
venkovního stínění a rádi s vámi cokoliv 
probereme do hloubky. Máme vlastní 
konstrukční oddělení pro návrhy i realizaci 
atypických řešení. A spolupracujeme 
i s architekty, kteří s vámi odborně zkon-
zultují vaše návrhy nebo představy.

jakmile produkty objednáte, všechny 
žaluzie a screeny ve standardu vyrábíme 
do 10 pracovních dní. Záruka na stínění 
je 2+2 roky, na motory 5 let.

Rádi také proškolíme vaše montážníky 
nebo obchodníky. Neustále budete mít 
k dispozici telefonickou technickou 
podporu. K jakémukoliv problému nebo 
požadavku se vždy postavíme čelem.

Zákaznický servis



3534 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI

CO  
DĚLÁME



3736 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI VENKoVNí ŽALUZIEVENKoVNí ŽALUZIE

NAŠE ŽALUZIE  
STÍNÍ RODINNÉ DOMY 
I KANCELÁŘSKÉ BUDOVY 
PO CELÉM SVĚTĚ

První venkovní žaluzie jsme začali dodávat 
už v roce 1996.

Za bezmála 30 let jsme jich vyrobili stovky 
tisíc, dodali tisícům zákazníkům po celé 
planetě a vyladili jejich design i funkčnost 
k dokonalosti.

Venkovní žaluzie



3938 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStIVENKoVNí ŽALUZIE VENKoVNí ŽALUZIE

VENKOVNÍ
ŽALUZIE

C

S

F

Z

Venkovní žaluzie

Venkovní žaluzie

Venkovní žaluzie

Venkovní žaluzie

Venkovní žaluzie NEVA vytváří uvnitř budov příjemné klima a umožňují 
citlivě regulovat množství světla. jsou vysoce odolné proti větru i dešti 
a vydrží desítky let.

Materiál pro výrobu venkovních žaluzií 
bereme ze Švýcarska, elektroniku 
z Francie a Německa, komponenty 
lakujeme ve vlastní práškové lakovně. 
Už ve výrobě žaluzie přesně označíme 
a nachystáme, aby jejich montáž byla co 

nejjednodušší. Všechny žaluzie v nabídce 
vyrobíme do 10 pracovních dnů od zadání 
do výroby a poskytneme záruku 2+2 roky 
na žaluzie a 5 let na motory.

22 barev lamel,
příslušenství v kterékoli
barvě RAL

 + naklápění lamel na obě strany

 + přesná regulace světla

 + ideální pro kancelářské budovy

 + perfektní zatemnění

 + vysoká odolnost proti větru

 + vzhled připomínající roletu

 + naklápění lamel na obě strany

 + velmi nízký paket

 + ideální pro dodatečnou montáž

 + nejoblíbenější žaluzie na trhu

 + perfektní zatemnění

 + vysoká odolnost proti větru



4140 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI VENKoVNí ŽALUZIE – S90VENKoVNí ŽALUZIE – S90

S90

JSOU DOMYKATELNÉ
Lamely žaluzií S90 do sebe přesně zapa-
dají, takže při zatemnění vytváří elegantní 
celistvou plochu, která perfektně stíní 
a zajišťuje soukromí.

VELMI PEVNÉ LAMELY
Hliníkové lamely žaluzií S90 jsou vysoce 
pevné a odolné. díky tomu bez problému 
zvládnou silný vítr a jsou méně náchylné 
na poškození.

JEMNÝ VZHLED
Lamely ve tvaru S ve spuštěném stavu 
působí velmi jemně a decentně. je proto 
možné je elegantně kombinovat například 
s roletami.

ELEGANTNÍ A ODOLNÉ STÍNĚNÍ
Lamely žaluzií S90 do sebe přesně zapadají a díky tomu perfektně 
stíní. Svým vzhledem připomínají rolety, se kterými je můžete 
elegantně kombinovat. Pevné hliníkové lamely jsou zárukou 
vysoké odolnosti proti větru.

Venkovní žaluzie – S90



4342 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI VENKoVNí ŽALUZIE – S90VENKoVNí ŽALUZIE – S90



4544 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStIVENKoVNí ŽALUZIE – Z90

Z90
NEJOBLÍBENĚJŠÍ ŽALUZIE 
PRO VŠECHNY TYPY BUDOV
Nejprodávanější venkovní žaluzie na trhu, které perfektně 
zastiňují a jsou odolné. oproti Z70 mají širší lamely, takže 
se hodí zejména ke stínění francouzských oken nebo větších 
prosklených ploch.

VELMI PEVNÉ LAMELY 
Hliníkové lamely žaluzií Z90 jsou vysoce 
pevné a odolné. díky tomu odolávají 
i silnému větru a jsou méně náchylné 
na poškození.

HIT MEZI ŽALUZIEMI 
Z90 patří mezi nejprodávanější žaluzie 
na trhu. jejich kvalita je ověřená mnoha 
spokojenými zákazníky po celém světě.

UNIVERZÁLNÍ STÍNĚNÍ 
Žaluzie Z90 se díky svému vzhledu 
a vlastnostem perfektně hodí na moderní 
i tradiční budovy. Uplatní se v centrech 
měst i v divočině na horách.

VENKoVNí ŽALUZIE – Z70

Z70
ELEGANTNÍ A ODOLNÉ STÍNĚNÍ 
PRO UŽŠÍ OKNA
Příjemně tiché žaluzie, které se nejlépe uplatní v místnostech 
s menšími okny, případně na domech s tenčí vrstvou fasády. oproti 
Z90 mají více lamel, které jsou užší a tím pádem decentnější.

JSOU DOMYKATELNÉ 
Lamely žaluzií Z70 do sebe přesně zapa-
dají, takže při zatemnění vytváří elegantní 
a celistvou vrstvu, která perfektně stíní 
a zajišťuje soukromí.

ELEGANTNÍ VZHLED
díky většímu počtu užších lamel působí 
žaluzie Z70 jemně a velmi decentně i na 
menších oknech. 

FLEXIBILNÍ ŘEŠENÍ 
Žaluzie Z70 jsou ideálním řešením pro 
malá okna. díky užším lamelám se skvěle 
hodí i do míst s tenčí vrstvou fasády, kam 
by se Z90 nevešly.

Venkovní žaluzie – Z90 Venkovní žaluzie – Z70



4746 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI VENKoVNí ŽALUZIE – Z90VENKoVNí ŽALUZIE – Z90

RODINNÝ DŮM S DŘEVĚNÝM 
OBLOŽENÍM

Rodinný dům v jevanech u Prahy, který 
sází na výrazný kontrast moderních prvků 
a tradičních přírodních materiálů.

Moderním prvkům tu dominují žaluzie 
Z90 v antracitovém odstínu. díky pevným 
lamelám a vodicím profilům žaluzie 
perfektně odolávají větru i dešti.

Venkovní žaluzie – Z90



4948 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI VENKoVNí ŽALUZIE – Z90VENKoVNí ŽALUZIE – Z90



5150 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI VENKoVNí ŽALUZIE – F80VENKoVNí ŽALUZIE – F80

F80
UNIVERZÁLNÍ ŽALUZIE 
PRO ZASTÍNĚNÍ 
ADMINISTRATIVNÍCH BUDOV
Pro svůj elegantní vzhled a tenké lamely, které tolik neubírají 
na světlé výšce okna, patří F80 mezi oblíbené venkovní žaluzie 
zejména při dodatečné montáži. Lamely můžete naklápět na 
obě strany.

SKLOPÍTE JE NA OBĚ STRANY 
Naklápění lamel na obě strany umožňuje 
velmi citlivou regulaci světla a stínu v míst-
nosti přesně tak, jak je zrovna žádoucí. 

ŠETŘÍ PROSTOR 
Velmi ploché lamely po vytažení vytvoří 
jen nízký paket, který neubírá na světlé 
výšce okna. Ideální pro dodatečnou 
montáž. 

VARIABILNÍ ŘEŠENÍ 
Žaluzie F80 se skvěle hodí do rodinných 
i bytových domů, stejně jako do adminis-
trativních budov nebo kanceláří.

Venkovní žaluzie – F80



5352 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI VENKoVNí ŽALUZIE – F80VENKoVNí ŽALUZIE – F80



5554 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStIVENKoVNí ŽALUZIE – C80

C80
TICHÉ A DESIGNOVÉ STÍNĚNÍ 
DO KANCELÁŘE
Lamely žaluzie ve tvaru C je možné naklápět na obě strany, tím 
přesně regulovat zastínění a pustit dovnitř jen tolik slunečních 
paprsků, kolik je žádoucí. oproti C65 mají C80 robustnější 
lamely a zastíní tak větší plochu.

SKLOPÍTE JE NA OBĚ STRANY 
Naklápění lamel na obě strany umožňuje 
velmi citlivou regulaci světla a stínu v míst-
nosti přesně tak, jak je aktuálně potřeba. 

VARIABILNÍ ŘEŠENÍ 
Žaluzie C80 jsou oblíbeným venkovním 
stíněním nejen pro domácnosti, ale 
zejména pro administrativní budovy 
a kanceláře.

DECENTNÍ DESIGN
Mírně zaoblené lamely ve tvaru C působí 
velmi decentně a elegantně, což ocení 
i nároční designéři nebo architekti.

VENKoVNí ŽALUZIE – C65

C65
JEMNÉ A ELEGANTNÍ ŽALUZIE 
PRO MENŠÍ OKNA
Žaluzie C65 jsou ideální pro všechny, kteří chtějí mít nad stíněním 
dokonalou kontrolu. Lamely lze totiž naklápět na obě strany, oproti 
C80 jsou ale lamely C65 užší. Hodí se proto do menších nebo 
úzkých oken.

ELEGANTNÍ VZHLED 
díky vyššímu počtu užších lamel  
působí žaluzie C65 jemně a elegantně  
i na menších oknech. 

FLEXIBILNÍ ŘEŠENÍ 
Žaluzie C65 jsou ideálním řešením pro 
malá okna. díky užším lamelám se skvěle 
hodí i do míst s tenčí vrstvou fasády, kam 
by se C80 nevešly.

DOSTATEK SVĚTLA I SOUKROMÍ
díky možnosti naklopení lamel na obě 
strany si do místnosti pustíte optimální 
množství světla a zároveň zajistíte 
soukromí.

Venkovní žaluzie – C80 Venkovní žaluzie – C65



5756 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI VENKoVNí ŽALUZIE – C80VENKoVNí ŽALUZIE – C80

MAIN POINT KARLÍN

Centrálu firmy Vienna Insurance Group 
projektovala architektonická kancelář 
dAM architekti. důraz kladla zejména 
na minimalizaci energetické náročnosti 
a dopadu na životní prostředí.

Budovu proto stíní 1 570 našich žaluzií 
C80, které zajišťují tepelný i světelný 
komfort pro všechny kancelářské i spole-
čenské prostory.

Venkovní žaluzie – C80



5958 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI VENKoVNí ŽALUZIE – C80VENKoVNí ŽALUZIE – C80



6160 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI PříSLUŠENStVí K ŽALUZIíMSAMoNoSNé SyStéMy

SAMONOSNÉ 
SYSTÉMY
Samonosné a fasádní systémy výrazně usnadňují instalaci žaluzií 
na stavbě. Už ve výrobě je pro vás nachystáme tak, že je pak montáž 
na místě otázkou chvilky.

FASÁDNÍ SYSTÉM
Fasádní systém jednoduše namontujete 
jako celek na hotovou fasádu. Stačí 
venkovní žaluzii ukotvit pomocí nosných 
držáků vodicího profilu.

K systému StF dodáváme sítě proti hmyzu, pro podomítkové žaluzie 
jsme vyvinuli vlastní kastlík a k instalaci bočních profilů nabízíme panely 
z PEt granulátu.

STF
StF je robustní samonosný systém, 
který umožňuje montáž v kterékoliv fázi 
stavby. Navíc k němu můžeme dodat 
integrovanou rolovací síť proti hmyzu.

STL
StL je subtilnější systém, který pro svou 
montáž vyžaduje stavební přípravu. 
Následná instalace je však velmi rychlá.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
K ŽALUZIÍM

ISOKASTL 
Purenitový podomítkový kastlík 
vyrábíme na míru pro každou žaluzii. 
je lehký, pevný a objemově stálý i při 
nízkých teplotách, takže se hodí do 
všech podmínek.

ISOPANEL
deska, která usnadňuje instalaci bočních 
vodících profilů žaluzií do ostění. 
ISo-PANEL vyrábíme z PEt granulátu, 
je lehký, odolný vůči vodě i vlhku a snadno 
recyklovatelný.

SÍTĚ PROTI HMYZU
Rolovací sítě proti hmyzu vyrábíme 
na míru jako součást samonosného 
systému StF. 

Samonosné systémy Příslušenství k žaluziím



6362 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI SCREENoVé RoLEtySCREENoVé RoLEty

SCREENOVÉ ROLETY, 
KTERÉ SKVĚLE ZASTÍNÍ 
DOMY I PERGOLY

Screenové rolety jsme zařadili do nabídky 
v roce 2020. Předcházel tomu dlouhý vývoj 
i pečlivý výběr dodavatelů materiálu, aby 
rolety splňovaly naše vysoké požadavky 
na kvalitu.

dnes nabízíme dva typy klasických a dva 
typy designových podomítkových screenů.

Screenové rolety



6564 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI SCREENoVé RoLEtySCREENoVé RoLEty

LÁTKOVÉ 
ROLETY

ZIP110

ZIP100

ZIP150

ZIP135

Screenová roleta

Screenová roleta

Screenová roleta

Screenová roleta

Screenové rolety NEVA vytváří v domě příjemné klima, soukromí i útulnou 
atmosféru, zároveň přes ně ale vidíte ven a jste tak v kontaktu se svou 
zahradou nebo městským okolím.

Materiál pro výrobu screenových rolet 
bereme od prvotřídních výrobců z Francie 
a Belgie, motory zejména z Francie. 
Na výběr máte ze tří typů látek a nepřeber-
ného množství barev s tím, že roleta může 
mít z každé strany jinou barvu. Všechny 

screenové rolety ve standardu vyrobíme 
do 10 pracovních dnů a nabízíme na ně 
2+2 roky záruku.

21 barev látek,
příslušenství v kterékoli
barvě RAL

 + designová, tichá a odolná

 + instalace pod fasádu

 + ideální pro pergoly

 + šířka horního boxu 110 mm

 + moderní, úsporná a odolná

 + subtilní spodní profil

 + šířka horního boxu 100 mm

 + hranatá a půlkulatá varianta

 + designová, tichá a odolná

 + instalace pod fasádu

 + šířka až 6 metrů

 + šířka horního boxu 150 mm

 + moderní, tichá a odolná

 + šířka až 6 metrů

 + šířka horního boxu 135 mm

 + hranatá a půlkulatá varianta



6766 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStINEVA – PRoFIL SPoLEčNoStISCREENoVé RoLEty – ZIP100

ZIP100
ELEGANTNÍ SCREENOVÁ ROLETA,  
KTERÁ PERFEKTNĚ ZASTÍNÍ DŮM 
I PERGOLU

Elegantní screenová roleta s nenápadným 
spodním profilem perfektně zastíní dům 
i pergolu. Vyrábíme ji s horním boxem 
v hranaté či půlkulaté variantě a s dvěma 
typy spodních a vodicích profilů. jeden 
z nich je naklapávací a bez šroubů, takže 
lépe vypadá a usnadňuje servis i montáž.

LUXUSNĚ VYPADÁ 
Screenová roleta ZIP100 je elegantní 
a skvěle vypadá na pergolách, rodinných 
domech i kancelářských budovách. ocení 
ji architekti, designéři i nároční investoři.

ZATEMŇUJE PODLE POTŘEB 
Screenovou roletu vyrábíme z jedné 
z 21 látek – od průsvitných až po zcela 
zatemňující blackout, který v místnosti 
vytvoří absolutně dokonalou tmu.

S ELEGANTNÍM SPODNÍM PROFILEM
Roleta ZIP100 může mít velmi subtilní 
spodní profil, který po úplném vytažení 
rolety není téměř vůbec vidět a působí tak 
elegantně.

ROBUSTNÍ SCREENOVÁ ROLETA NA 
ZASTÍNĚNÍ OPRAVDU VELKÝCH PLOCH

SCREENoVé RoLEty – ZIP135

ZIP135
Screenová roleta s robustnějším spodním 
profilem, která může být až 6 metrů široká, 
takže zastíní i okna či plochy velkých 
rozměrů. Vyrábíme ji s horním boxem 
v hranaté či půlkulaté variantě. Roleta 
vyniká především svojí odolností, takže 
se hodí i do náročných podmínek.

ŠIROKÁ AŽ 6 METRŮ
Screenová roleta ZIP135 má robustnější 
spodní profil, díky čemuž je odolnější 
a můžeme ji vyrobit v šířce až 6 metrů. 
Ideální řešení pro pergoly.

JE ODOLNÁ A TICHÁ 
díky pevnému ukotvení ve spodních 
a bočních profilech roleta odolává prud-
kému větru až 80 km/h. Navíc je i v silném 
větru velmi tichá.

ZATEMŇUJE PODLE POTŘEB
Screenovou roletu vyrábíme z jedné 
z 21 látek – od průsvitných až po zcela 
zatemňující blackout, který v místnosti 
vytvoří absolutně dokonalou tmu.

Screenové rolety – ZIP100 Screenové rolety – ZIP135



6968 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI SCREENoVé RoLEty – ZIP100SCREENoVé RoLEty – ZIP100

DŘEVOSTAVBA V ČECHÁCH

Nízkoenergetický dům 5+kk se sedlovou 
střechou od firmy GooPAN, která se 
specializuje na zdravé a úsporné bydlení.

Velké prosklené plochy v části s rovnou 
střechou jsou doplněny o naše screenové 

rolety ZIP100, které skvěle ladí s celkovým 
vzhledem domu, přispívají k regulaci 
teploty v interiéru a zajišťují potřebné 
soukromí.

Screenové rolety – ZIP100



7170 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI SCREENoVé RoLEty – ZIP100SCREENoVé RoLEty – ZIP100



7372 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStISCREENoVé RoLEty – ZIP110

ZIP110
DESIGNOVÁ SCREENOVÁ ROLETA 
BEZ VIDITELNÝCH ŠROUBŮ A SVARŮ

Elegantní screenová roleta, kterou 
kompletně schováte pod omítku a navíc 
na ní nejsou vidět žádné šrouby ani svary 
u spodního profilu. díky unikátnímu nakla-
pávacímu systému se navíc velmi jedno-
duše servisuje, bez nutnosti šroubování 
vyměníte nebo opravíte látku i motor.

PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ 
Screenová roleta ZIP110 se instaluje pod 
fasádu do připraveného boxu. Veškeré 
kotevní prvky jsou tak skryté a nic neruší 
vzhled budovy.

JE ODOLNÁ A TICHÁ 
díky pevnému ukotvení ve spodních 
a vodicích profilech roleta odolává prud-
kému větru až 80 km/h. Navíc je i v silném 
větru velmi tichá.

DESIGNOVÉ ŘEŠENÍ
Svar u spodního profilu i všechny šrouby 
jsou skryté, takže roleta působí naprosto 
čistě. to oceníte zejména na designových 
budovách nebo pergolách.

PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ
Screenová roleta ZIP150 se instaluje pod 
fasádu do připraveného boxu. Veškeré 
kotevní prvky jsou tak skryté a nic neruší 
vzhled budovy.

HODÍ SE NA PERGOLY
ZIP150 je ideální screen na pergoly. díky 
svým rozměrům, odolnosti a 150 mm 
profilu na většině pergol přesně lícuje se 
sloupky a poradí si i se silnějším větrem.

DESIGNOVÉ ŘEŠENÍ
Svar u spodního profilu i všechny šrouby 
jsou skryté, takže roleta působí naprosto 
čistě. to oceníte zejména na designových 
budovách nebo pergolách.

ELEGANTNÍ SCREENOVÁ ROLETA 
PRO ZASTÍNĚNÍ NEJVĚTŠÍCH PLOCH

ZIP150 v sobě kombinuje všechny výhody 
ZIP110, díky robustnější hřídeli ji však 
vyrobíme v šířce až 6 metrů. Šířka profilu 
150 mm navíc odpovídá nejčastější šířce 
pergol, takže při montáži na pergolu 
krásně lícuje a působí naprosto čistě.

SCREENoVé RoLEty – ZIP150

ZIP150

Screenové rolety – ZIP110 Screenové rolety – ZIP150



7574 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI SCREENoVé RoLEty – ZIP150SCREENoVé RoLEty – ZIP150

MODERNÍ PERGOLA 
S POSEZENÍM

Moderní pergola s posezením, která nava-
zuje na prostředí zahrady a tvoří přirozený 
přechod mezi zahradou a relaxační zónou.

K zastínění pergoly majitelé zvolili 
screenovou roletu ZIP150, která je odolná 

a skvěle se hodí k zastínění velkých ploch. 
Barvu látky majitelé sladili s barvou 
vybavení pergoly a díky subtilnímu profilu 
roleta působí jemně a přirozeně.



7776 NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI NEVA – PRoFIL SPoLEčNoStI SCREENoVé RoLEty – ZIP150SCREENoVé RoLEty – ZIP150



NAŽIVO TO VŠECHNO VYPADÁ 
JEŠTĚ O KUS LÉPE 

Zavolejte nebo napište, domluvte 
si schůzku a stavte se u nás na kávu.

Ukážeme vám výrobu, představíme 
výrobky a společně probereme, 
jak bychom si mohli být užiteční.

ŽALUZIE NEVA s. r. o.
Háj 370, 798 12 Kralice na Hané
česká republika

+420 588 003 550
info@neva.eu
neva.eu




